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• *Maxi Flex : Tarif abonné année + 1 mois visiteurs (plein tarif) = accès libre/gratuit dans tous les autres ports du Calvados, 
toute l’année, dans la limite de 15 jours maximum par port, consécutifs ou non. Prévenance obligatoire.   
  

Remise « Navigateurs » : pour toute déclaration de partance, effectuée au bureau du port, d’une durée supérieure à 3 
semaines consécutives entre le 1er juin et le 30 septembre, un avoir réduction de 5 % sera appliqué sur l’abonnement annuel 
de l’année en cours. 

 
Conditions et moyens de paiement : 

• En ligne par carte bancaire depuis votre espace client sur : www.ouistreham-plaisance.com 
• En 5 fois sans frais par prélèvements automatiques : mars - mai - juillet - septembre - novembre   
• En 10 fois par prélèvements automatiques, de mars à décembre : + 30 € TTC (frais de gestion) 
• Au comptant : carte bancaire, espèces, chèque, virement  

 
Abonnés annuels : possibilité de facturation prorata temporis selon deux cas de figure (non cumulables la même année) :  

a) en cas de souscription d’un nouvel abonnement en cours d’année, tout mois entamé étant dû. 
b) en cas de résiliation d’un abonnement annuel en cours d’année, tout mois entamé étant dû.  

 

Redevance annuelle 
 

 

 

Nos formules et avantages 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Location année

Long

Min

Long

Max

Largeur

Max
01/01 -31/12

A 0,00 4,99 2,00 1 031,00 €

B 5,00 5,49 2,15 1 156,50 €

C 5,50 5,99 2,30 1 284,50 €

D 6,00 6,49 2,45 1 414,00 €

E 6,50 6,99 2,60 1 541,50 €

F 7,00 7,49 2,70 1 669,50 €

G 7,50 7,99 2,80 1 799,00 €

H 8,00 8,49 2,95 1 928,00 €

I 8,50 8,99 3,10 2 055,50 €

J 9,00 9,49 3,25 2 183,50 €

K 9,50 9,99 3,40 2 312,00 €

L 10,00 10,49 3,55 2 440,50 €

M 10,50 10,99 3,70 2 570,00 €

N 11,00 11,49 3,85 2 698,00 €

O 11,50 11,99 4,00 2 826,50 €

P 12,00 12,49 4,30 3 083,50 €

Q 12,50 12,99 4,60 3 212,00 €

R 13,00 13,49 4,90 3 340,50 €

S 13,50 13,99 5,20 3 468,50 €

T 14,00 14,49 5,70 3 596,50 €

U 14,50 14,99 6,20 3 853,25 €

Le Mètre Supplémentaire 256,50 €

Catégorie

Multicoques : redevance d'Amarrage 
x 1,5 par rapport à la longueur du bateau

Nouvelle Formule 

Avantages :     
Trans Europe Marinas : réduction de 50 % sur 
le tarif visiteur jusqu’à 5 nuitées par an, 
consécutives ou non consécutives, dans 
chacun des autres ports du réseau. 
 
Pass'Ports Calvados :  

• Cabotage : réduction de 50 % sur le tarif 
visiteur jusqu’à 5 nuitées par an, 
consécutives ou non consécutives, dans 
chacun des autres Ports du Calvados, puis 
de 20% sur les nuitées suivantes.   
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NOS TARIFS 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOS AVANTAGES 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

du 1er janvier au 30 avril 
et du 1er octobre au 31 décembre 

 

Remise 40 % 

Long

Min

Long

Max

Larg.

Max
Jour Semaine Mois 

A 0,00 4,99 2,00 20,00 €       100,00 €      300,00 €      

B 5,00 5,49 2,15 22,00 €       110,00 €       330,00 €      

C 5,50 5,99 2,30 23,00 €       115,00 €       345,00 €      

D 6,00 6,49 2,45 25,00 €       125,00 €      375,00 €      

E 6,50 6,99 2,60 26,00 €       130,00 €      390,00 €      

F 7,00 7,49 2,70 28,00 €       140,00 €      420,00 €      

G 7,50 7,99 2,80 29,00 €       145,00 €      435,00 €      

H 8,00 8,49 2,95 31,00 €        155,00 €      465,00 €      

I 8,50 8,99 3,10 32,00 €       160,00 €      480,00 €      

J 9,00 9,49 3,25 34,00 €       170,00 €      510,00 €      

K 9,50 9,99 3,40 36,00 €       180,00 €      540,00 €      

L 10,00 10,49 3,55 37,00 €       185,00 €      555,00 €      

M 10,50 10,99 3,70 39,00 €       195,00 €      585,00 €      

N 11,00 11,49 3,85 42,00 €       210,00 €      630,00 €      

O 11,50 11,99 4,00 44,00 €       220,00 €      660,00 €      

P 12,00 12,49 4,30 46,00 €       230,00 €      690,00 €      

Q 12,50 12,99 4,60 49,00 €       245,00 €      735,00 €      

R 13,00 13,49 4,90 51,00 €        255,00 €      765,00 €      

S 13,50 13,99 5,20 53,00 €       265,00 €      795,00 €      

T 14,00 14,49 5,70 55,00 €       275,00 €      825,00 €      

U 14,50 14,99 6,20 58,00 €       290,00 €      870,00 €      

Le Mètre Supplémentaire 4,50 €         22,50 €       67,50 €       

Multicoques : redevance d'Amarrage x 1,5 par rapport à la longueur du bateau

Catégorie Visiteurs

Le Port de plaisance de Ouistreham est membre du réseau Trans Europe Marinas.  
Si vous êtes client abonné annuel dans un des autres ports de ce réseau : 

• Vous bénéficiez d’une remise de 50 % sur le tarif visiteur, jusqu’à 5 nuitées par 
an, consécutives ou non, au Port de Ouistreham, puis 20 % sur les nuitées 
suivantes. 

 
Le Port de plaisance de Ouistreham fait partie du réseau « Pass’Ports Calvados ».  
Si vous êtes client abonné annuel dans un des autres ports du Calvados : 

• Vous bénéficiez d’une remise de 50 % sur le tarif visiteur, jusqu’à 5 nuitées par 
an, consécutives ou non, au Port de Ouistreham. 

• Vous avez choisi la formule « MAXIFLEX » dans votre port : accès gratuit au Port 
de Port de Ouistreham, dans la limite de 15 jours par an, consécutifs ou non. 
Prévenance obligatoire.    

• Vous avez choisi la formule « PORT A SEC LIBERTE » dans votre port : accès 
gratuit, dans la limite de 30 jours par an, consécutifs ou non, dans tous les Ports 
du Calvados, à répartir, selon vos envies. Prévenance obligatoire si séjour 
supérieur à 10 jours 
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STATIONNEMENT 
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*  au-delà du forfait journée et sous réserve de 
disponibilité. La durée maximale de stationnement 
sur l’aire de carénage est limitée à 2 jours. 

FORFAIT CARÉNAGE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  LEVAGE 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 STATIONNEMENT 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

0 à 4,99 67.50 € 85.50 € 9.50 €

5 à 6,49 79.50 € 103.50 € 12.50 €

6,5 à 7,99 92.00 € 121.50 € 16.50 €

8 à 9,49 103.50 € 139.50 € 21.00 €

9,5 à 10,99 121.50 € 163.50 € 29.50 €

11 à 12,49 146.00 € 195.00 € 38.00 €

12,5 à 14 170.50 € 224.00 € 49.00 €

m. supp. 23.00 € 30.50 € 11.50 €

Longueur

en m

MANUTENTION DE NAVIRE : 2 OPERATIONS

sortie d'eau et remise à l'eau, ber et stationnement sur aire de 

carénage, eau, électricité et mise à disposition

d'un nettoyeur haute pression inclus

Forfa it

1/2 journée

Forfa it

journée

1/2 journée 

supp.*

0 à 4,99 44.00 €

5 à 6,49 51.50 €

6,5 à 7,99 60.00 €

8 à 9,49 67.50 €

9,5 à 10,99 79.00 €

11 à 12,49 95.00 €

12,5 à 14 111.00 €

m. supp. 15.00 €

Longueur

en m
Aller-Retour

1 heure

FORFAIT A/R SANS 

STATIONNEMENT A TERRE

sans mise sur ber

semaine
mois

(1 mois max.)

Stationnement 

Par m² (10 m² minimum)
2.00 € 7.00 €

STATIONNEMENT 

SUR TERRE-PLEIN

73.00 €
Forfa it déplacement 

Aller-Retour Aire de carénage / Stationnement
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A L’EAU Bassin de Plaisance 
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CALE de Mise à L’Eau - Bassin de Plaisance 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.50 €

Accès cale 1 mois 27.50 €

Accès cale 4 mois consécutifs 52.50 €

105.00 €

Professionnels : 15 % de remise sur les tarifs publics

CALE de Mise à L'EAU

Accès cale 1 aller/retour

Accès cale année (01/01 - 31/12)
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APPONTEMENT PLAISANCE – AVANT-PORT 
Un appontement flottant de 18 places situé dans l’Est de l’Avant-Port, en aval de la cale 
de mise à l’eau, est réservé aux navires de plaisance en escale au Port. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CALE DE MISE À L’EAU – AVANT-PORT 
        

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

Durée de 

stationnement limitée à*
Tarif

Visiteurs / Abonnés

en attente cale de mise à l'eau
4 heures gratuit

Visiteurs 2 nuits consécutives Tarif visiteur journée + 20 %

Abonnés Ouistreham 6 nuits consécutives
4 nuitées offertes, au-delà : 

Tarif visiteur journée - 20 %

* Pour tout dépassement du temps réglementaire, 

chaque heure entamée sera facturée sur la base du tarif visiteur journée.

Autres utilisateurs : stationnement interdit. Chaque heure entamée 

sera facturée sur la base du tarif visiteur journée.

7.00 €

Accès cale 5 passages 28.00 €

Accès cale 10 passages 45.00 €

94.50 €

Cale de Mise à L'EAU - Avant-Port

1 passage = sur 24h : 1 aller-retour +

accès au parking remorque 

Accès cale 1 passage

Accès cale 25 passages

Professionnels : 15 % de remise sur les tarifs publics
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OPÉRATIONS DIVERSES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELECTRICITÉ 
        

 
 
 
 
 
 
 

LES PETITS PLUS 
 
 
 
 
 

  

37.00 €

46.50 €

103.00 €

Pompage eaux de fond de cale 10.50 €

Pompage huile moteur 10.50 €

Pompage eaux de sanitaires 5.00 €

Station de pompage - Gratuit pour les abonnés à l'année
(service uniquement par le personnel du port de plaisance)

Pompage navire - Par vacation de 2 heures

Remorquage - Par 1/2 heure
(sur demande ou en cas d'opération liée à la sécurité du bassin)

Mise à disposition du personnel - Par heure et par agent
(sur demande ou en cas d'opération liée à la sécurité du bassin)

Lave-Linge
Le jeton et 1 dose de lessive

5.00 €

Sèche linge
Le jeton

2.00 €

Booster batterie
Par prestation

10.50 €

Badge d'accès - L'unité 12.50 €

Catway
Par an

51.50 €

Forfait mensuel 22.00 €

Branchement électrique permanent (par kwh)

Uniquement sur prises 16A avec compteur
0.28 €

Branchement électrique permament
Uniquement sur prises 16A avec compteur 

(après accord écrit de la CCI)

Par Kwh 0.28 €

Forfait "sédenta ire"
(après accord écrit de la CCI) +
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NOS LOISIRS 
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LOCATION VÉLO 

 

 
EN VENTE AU BUREAU D’ACCUEIL 

 
Boissons chaudes, livre de bord,  
objets à l’effigie du port… 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISPONIBLE GRATUITEMENT AU BUREAU D’ACCUEIL 
 

Annuaire des marées, brochures de l’office du tourisme… 
 
 
 

 

 
 

Par heure 4.00 €

La demi-journée 8.00 €

La journée 12.50 €

La semaine 62.00 €
1.00 €

Prix

éditeur

Casquette 12.00 €

Polo 17.00 €

Pavillon 5.00 €

Mugs 6.00 €

Cordons à lunettes 3.00 €

Ecocup 2.00 €

Magnets 2.00 €

Set de table 6.00 €

Objets à l'effigie du port 

Dosette boisson chaude

Bloc marine


